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1. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2007. február 

12.-én 16.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, 

Jakus Árpádné, képviselők, Princz Ádám jegyző és a meghívottak a 
jelenléti ív szerint. Sinkóné Freistag Viktória képviselő hiányzik. 

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Jakus Árpádné képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat 2007. évi költségvetésének elfogadására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
2./ Egyebek 

Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 
 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

2007. évi költségvetésének elfogadására 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a költségvetés tervezetét. 640 e ft az éves támogatás, 
143 e ft maradt a 2006. évről. Ismerteti a kiadási oldal tételeit. 
Április 20-án a településen regionális szlovák vers- és prózamondó verseny lesz, 
melynek költségeit a Magyarországi Szlovákok Szövetésge fedezi, de számítanának 
a szlovák önkormányzat tagjaira is. Várhatóan 100 fő körüli lesz az érkezők száma, 
és jó lenne nekik valami helyi emléket adni, melyben a nemzetiségi önkormányzat 
anyagi szerepvállalása is szükséges lenne. 
Az idősek összejöveteleire folyamatos igény mutatkozik, véleménye szerint ezt nem 
a nemezetiségi önkormányzatnak, hanem a SVAGOR Egyesületnek kellene 
koordinálni, ugyanakkor várhatóan erre is kellene áldozni a költségvetésből. 
Véleménye szerint programként el kellene indítani egy “Kocsonya Fesztivált” melyet 
ezévben a Húsvéthoz, utána pedig a farsanghoz kötve kellne megszervezni. 
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Dönteni szükséges a tiszteletdíjról is, erről a tavalyi évre vonatkozóan már hoztak 
döntést. 120 e Ft költségtérítés lett betervezve a költségvetésbe. 
 
Javasolja, hogy a képviselői tiszteletdíj 30.000 Ft/év összegben kerüljön 
megállapításra, Kéri továbbá, hogy az elnök számára 33.500 Ft/hó tiszteletdíjat 
állapítsanak meg, illetve 30% költségtérítést. A tiszteletdíj kapcsán nyilatkozik, hogy 
nem kívánja igénybe venni. Kéri a képviselőket, hogy nyiltakozzanak erről, illetve 
mondják el véleményüket. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslatokkal, a tiszteletdíjról le kívánnak mondani. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a képviselői 
tiszteletdíjról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

1/2007. (II. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/Q §.-ában foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek 
2007. évre évi bruttó 30.000 Ft összegű tiszteletdíjat állapít meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak az elnöki 
tiszteletdíjról és költségtérítésről. 
 
A képviselő- testület 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 
 

2/2007. (II. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/Q. §.-ában foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökének:  
 
1./ 2007. évre havi bruttó 33.500 Ft összegű tiszteletdíjat állapít meg;  
 
2./ 2007. évre a havi bruttó tiszteletdíj 30%-ának megfelelő 
költségtérítést állapít meg, mely összegszerűen havi 10.050 Ft. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 
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Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2007. évi 
költségvetésről. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

3/2007. (II. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2007. évi költségvetését 725 e Ft bevételi 
előirányzattal, 725 e Ft kiadási előirányzattal a melléklet szerint 
jóváhagyja. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a 
költségvetést a települési önkormányzat költségvetési rendeletébe való 
beépítés céljából továbbítsa a települési önkormányzat polgármestere 
számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
2./ Egyebek 
 
2.1. Nemzetiségi egyesületekbe való belépéssel kapcsolatos szándéknyilatkozat 
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a nemzetiségi önkormányzat lépjen be a 
Nógrád- Hevesi szlovákok Egyesületébe, illetve az egyházasdengelegi SVAGOR A 
Dengelegi Szlovákok Egyesületébe. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a az egyesületekbe 
való belépésről szóló határozat elfogadásáról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

4/2007. (II. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30. §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
kinyilvánítja azon szándékát, hogy tagsági felvételét kéri a Nógrád- 
Hevesi Szlovákok Egyesületébe (2688 Vanyarc, Veres Pálné út 83.), 
illetve a SVAGOR a Dengelegi Szlovákok Egyesületébe (3043 
Egyházasdengeleg, Rákóczi út 66.). 
Egyben felhatalmazza Kovács Tibor elnököt és Jakus Árpádné 
elnökhelyettest, hogy a belépéssel kapcsolatos szándéknyilatkozatot 
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juttassák el a nevezett egyesületeknek, illetve képviseljék a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzatot az egyesületekben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, elnökhelyettese 

 
2.2. 2007. évi munkaterv elfogadása 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a 2007. évi munkaterv tervezetét. Javasolja, hogy a 
képviselők, amennyiben egyetértenek fogadják el a munkatervet. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

5/2007. (II. 12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30./D. §. alapján a 2007. évi munkatervét a melléklet 
szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 17.10-kor 
bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács Tibor    Jakus Árpádné 
elnök    képviselő 

 


